391 יחד עם סעיף 383 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, גנבה המבקשת ממתנ"ס גן יבנה, בו עבדה כמזכירה במחלקת הגבייה,
סך כולל של 459,808 ש"ח, במספר רב של הזדמנויות, במהלך התקופה שבין חודש ינואר 2011 ועד חודש מאי 2013.

המבקשת נהגה להציע ללקוחות המקבלים שירותים מהמתנ"ס הנחה תמורת תשלום במזומן, ואת הכסף המזומן
שקיבלה מהם נטלה לכיסה, תוך שהנפיקה קבלות פיקטיביות.